Директору «Удмуртский РЦЦС»
Кариповой В.М.
Уважаемая Валентина Михайловна!

Просим Вас провести проверку стоимости _________________________

                                                                                                   (материалов, изделий, оборудования,

________________________________________________________________________________________________________________

                           сметной документации, планово-расчетных цен на эксплуатацию строительных машин и механизмов и др.)
используемых по объекту: ___________________________________________, находящемуся по адресу: _______________________________
по состоянию на  ____________. Источник финансирования - ___________________.
                                                    (указать дату)
Приложения: ______________________________________
                                                  (перечень необходимых исходных данных для проверки)

Оплату гарантируем.

Наши банковские реквизиты:

____________________________

____________________________

Руководитель  (или уполномоченное лицо)   _____________________     (Ф.И.О.)

Исполнитель (Ф.И.О.)

Контактный телефон/факс
· Приложения:

· техническое задание с указанием вида применяемых сметных нормативов, базового и текущего уровня цен;

· копия положительного заключения государственной экспертизы проектной документации, если проведение такой экспертизы в соответствии с законодательством Российской Федерации является обязательным;

· проектная документация (дефектная ведомость или ведомость объемов работ, опись работ и другое), заверенные подписями и печатями исполняющей организации (с расшифровками подписей) и утвержденная заявителем (с расшифровками подписей и печатью) – на бумажном, по возможности и  в электронном (в универсальном формате программного продукта) носителях, копия задания на проектирование.

· локальные, объектные сметы, сводный сметный расчет, заверенные подписями и печатями исполняющей организации (с расшифровками подписей);

· подтверждающие документы цен поставщиков на материалы, изделия и конструкции, чертежи, схемы и т.п. (при необходимости), подписанные исполняющей организацией и утвержденные заявителем (с расшифровками подписей и печатями);

· указать основные технико-экономические характеристики (площадь, объем, протяженность, количество этажей, производственная мощность и т.п.).